
AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000 Zagreb 
OIB: 58843087891 

Evidencijski broj: 5/INV/OGRPN 

II. Pojašnjenje i Izmjena Poziva na dostavu ponuda 
 

Zagreb, 18.5.2023. 

SVIM ZAINTERESIRANIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  

 
Sukladno točki 9. Poziva na dostavu ponuda, u ograničenom postupku nabave „Nabava poslužiteljske 
opreme“, Naručitelj, pojašnjava i mijenja Poziv na dostavu ponuda kako slijedi:  
 

Naručitelj je izmjenom Tehničkih specifikacija i Troškovnika prihvatio zahtjeve iz pitanja gospodarskih 
subjekata, a za one zahtjeve koje nije prihvatio dostavlja sljedeća pojašnjenja: 
 
 
Pitanja: 1 
 
1. U tehničkoj specifikaciji predmeta nabave Prilog IV. navedeno je između ostalog  
Oprema za proširenje 3x servera Dell R740:  
"3. HDD 6x 2.5" SATA 2 TB s ladicama za Dell R740“  
PITANJE: Možete li prihvatiti kao dovoljnu karakteristiku:  
"3. HDD 6x 2.5" SAS 2.4 TB s ladicama za Dell R740"?  
OBRAZLOŽENJE: Dell više nema u ponudi 2.5“ SATA diskove.  
 
Odgovor: Ne možemo prihvatiti ovu izmjenu jer se u serverima trenutno nalaze SATA diskovi, a nije 
moguće miješanje SAS i SATA diskova u RAID polju. 
 

Pitanje 2: 
HDD: 2.5" SATA 2 TB s ladicama za Dell R740 6 komada, 2.5" disk sa ladicama je u ovom trenutku 
nemoguće dobaviti u zadovoljavajućim rokovima. 
Informacija koju sam dobio je da taj server ima 3.5" kavez za diskove te da bi se trebalo bez problema 
ugraditi klasični 3.5" 2TB SATA disk - on se može povoljno dobaviti i u normalnim rokovima. 
Da li možemo ponuditi takav disk (3.5" umjesto 2.5") s obzirom na gore navedeno? 
 
Odgovor: Ne možemo prihvatiti 3.5" diskove jer je naša varijanta servera s prostorom za samo 2.5" 
diskove. 
 
Pitanje 3: 
Da li prihvaćate noviju memoriju bržih memorijskih modula koji će se prilagoditi postojećim. Kako se 
radi o originalnoj Lenovo memoriji za koju ne možemo  garantirati točan model/proizvođača čipova na 
modulima, ali prema Lenovo matrici kompatibilnosti odgovaraju ugradnji u navedeni model Lenovo 
servera SR650." 
 
Odgovor: Ne prihvaćamo. Može se ponuditi memorija koja odgovara karakteristikama: RDIMM, 
32GB, 2666 MHz. Lenovo je ima pod šifrom 4X77A08598, no nije uvjet da se ponudi točno ta, nego 
neka koja odgovara navedenim karakteristikama. 
 
 



Što se tiče daljnjih pitanja, ne možemo više prihvaćati nikakve izmjene zahtjeva. Trenutni zahtjevi su 
dovoljno općeniti za fleksibilnost u ponudi (izbačeni su konkretni modeli i šifre proizvoda), a tehničke 
karakteristike poput RDIMM, SAS, SATA, dimenzija 2.5" i 3.5" i frekvencija 2666, 2933, 3200 MHz 
više ne možemo mijenjati jer nove komponente moraju biti po tim karakteristikama iste kao trenutno 
ugrađene u servere.  
 

Zbog bitne promjene tehničkih karakteristika predmeta nabave, Naručitelj mijenja se točka 16. Poziva 
na dostavu ponude kako slijedi: 
 
16. Rok za dostavu ponude  
Rok za dostavu ponude je do 11:00 sati dana 24.5.2023. godine. 
 

  

        POVJERENSTVO ZA NABAVU 

Privitak: 

1. Prilog I. Troškovnik 
2. Prilog IV. Tehničke specifikacije 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST proizvodno, 
uslužno i trgovačko d.o.o. Savska cesta 31, 10000, Zagreb 

OIB: 58843087891 
5/INV/OGRPN 

TROŠKOVNIK 
 

1 
 

 
Prilog I. 

 

Redni 
broj OPIS PREDMETA NABAVE Količina Jedinična cijena u 

EUR bez PDV-a 
Cijena stavke u 
EUR bez PDV-a 

1 
CPU: Intel(R) Xeon(R) Silver 4210 
CPU @ 2.20GHz s hladnjakom za 
Dell R740 

3   

2 
RAM: RDIMM 32GB 2933 MHz za 
Dell R740 18   

3 
HDD: 2.5" SATA 2 TB s ladicama 
za Dell R740 6   

4 
CPU: Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 
CPU @ 2.20GHz s hladnjakom za 
Dell R740xd 

6   

5 
RAM: RDIMM 32 GB 3200 MHz 
za Dell R740xd 48   

6 
SSD: 2.5" SATA 960 GB s 
ladicama za Dell R740xd 12   

7 
HDD: 3.5" SAS 4 TB s ladicama za 
Dell R740xd 18   

8 
RAM: RDIMM 32GB 2666 MHz za 
Lenovo SR650 4   

9 
CPU: Intel(R) Xeon(R) Silver 4208 
CPU @ 2.10GHz s hladnjakom za 
Dell R440 

2   

10 
RAM: RDIMM 8GB 3200 MHz za 
Dell R440 12   

11 
CPU: Intel(R) Xeon(R) Bronze 
3206R CPU @ 1.90GHz s 
hladnjakom za Dell R740xd2 

1   

12 
RAM: RDIMM 32 GB 3200 MHz 
za Dell R740xd2 8   

13 
HDD: 3.5" SATA 4 TB s ladicama 
za Dell R740xd2 6   



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST proizvodno, 
uslužno i trgovačko d.o.o. Savska cesta 31, 10000, Zagreb 

OIB: 58843087891 
5/INV/OGRPN 

TROŠKOVNIK 
 

2 
 

Cijena u EUR bez PDV-a   

Iznos PDV-a  

Cijena u EUR s PDV-om  

 
 
 
         ZA PONUDITELJA 
 
         _______________ 



1AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska cesta 

31, 10000, Zagreb 

OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE 

 

1 
 

Prilog IV. 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 3x servera Dell R740 

Service tag: 596DR53, 396DR53, 296DR53 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Silver 4210 CPU @ 2.20GHz 

RAM: 596DR53: 4x 36ASF4G72PZ-2G9J3 32 GB = 128 GB 

RAM: 396DR53, 296DR53: 2x M393A4K40CB2-CVFBY 32 GB = 64 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA MICRON MTFDDAK1T9TDD 1.92 TB 

HDD: 2x 2.5" SATA SEAGATE ST2000NX0423 2 TB 

1. CPU 
3x Intel(R) Xeon(R) Silver 4210 CPU @ 2.20GHz s hladnjakom za 
Dell R740 

 

2. RAM 16x RDIMM 32 GB 2933 MHz za Dell R740 za povećanje na 256 GB  

3. HDD 6x 2.5" SATA 2 TB s ladicama za Dell R740  

4. Jamstvo Minimalno 12 mjeseci  



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

2 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 3x servera Dell R740xd 

Service tag: 6K96QD3, 4K96QD3, 7K96QD3 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 CPU @ 2.20GHz 

RAM: 4x HMA84GR7CJR4N-XN 32GB = 128 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA SAMSUNG MZ7KH960HAJR0D3 960 GB 

HDD: 2x 3.5" SAS TOSHIBA MG04SCA40ENY 4 TB 

1. CPU 
3x Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 CPU @ 2.20GHz s 
hladnjakom za Dell R740xd 

 

2. RAM 12x RDIMM 32 GB 3200 MHz za povećanje na 256 GB  

3. SSD 6x 2.5" SATA 960 GB s ladicama za Dell R740xd  

4. HDD 6x 3.5" SAS 4 TB s ladicama za Dell R740xd  

5. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

3 
 

 

 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 2x servera Lenovo SR650 

Machine type/model, serial no.: 7X06CTO1WW/S4BML168, 7X06CTO1WW/S4BML169 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Silver 4210 CPU @ 2.20GHz 

RAM: S4BML168: 1x HMA84GR7CJR4N-VK + 1x M393A4K40CB2-CTD = 64 GB 

RAM: S4BML169: 2x M393A4K40CB2-CTD = 64 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA Micron MTFDDAK1T9TDC-1AT1ZA 1.92 TB 

1. RAM 
4x RDIMM 32GB 2666 MHz za povećanje na 
128 GB 

 

2. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

4 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 3x servera Dell R740xd 

Service tag: CK96QD3, 5K96QD3, 8K96QD3 

CPU: Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 CPU @ 2.20GHz 

RAM: 4x HMA84GR7CJR4N-XN = 128 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA SAMSUNG MZ7KH960HAJR0D3 960 GB 

HDD: 2x 3.5" SAS TOSHIBA MG04SCA40ENY 4 TB 

1. CPU 
3x Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 CPU @ 2.20GHz 
s hladnjakom za Dell R740xd 

 

2. RAM 
24x RDIMM 32GB 3200 MHz za povećanje na 
384 GB 

 

3. SSD 6x 2.5" SATA 960 GB s ladicama za Dell R740xd  

4. HDD 6x 3.5" SAS 4 TB s ladicama za Dell R740xd  

5. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

5 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 3x servera Dell R740xd 

Service tag: BK96QD3, 9K96QD3, DK96QD3 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Silver 4214 CPU @ 2.20GHz 

RAM: 4x HMA84GR7CJR4N-XN 32 GB = 128 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA SAMSUNG MZ7KH960HAJR0D3 960 GB 

HDD: 2x 3.5" TOSHIBA MG04SCA40ENY 4 TB 

1. RAM 
12x RDIMM 32GB 3200 MHz za povećanje na 
256GB  

 

2. HDD 6x 3.5" SAS 4 TB s ladicama za Dell R740xd  

3. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

6 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 1x servera Dell R740 

Service tag: 496DR53 

CPU: Intel(R) Xeon(R) Silver 4210 CPU @ 2.20GHz 

RAM: 2x M393A4K40CB2-CVF 32 GB = 64 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA MICRON MTFDDAK1T9TDD 

HDD: 2x 2.5" SATA SEAGATE ST2000NX0423 

1. RAM 2x RDIMM 32GB 2933 MHz  

2. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

7 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

___________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 2x servera Dell R440 

Service tag: 20B6QD3, 30B6QD3 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Silver 4208 CPU @ 2.10GHz 

RAM: 2x 9ASF1G72PZ-3G2E2 8 GB = 16 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA SKhynix HFS480G32FEH BA1 480 GB 

1. CPU 
2x Intel(R) Xeon(R) Silver 4208 CPU @ 2.10GHz 
s hladnjakom za Dell R440 

 

2. RAM 12x RDIMM 8GB 3200 MHz  

3. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJELATNOST 
proizvodno, uslužno i trgovačko d.o.o. Savska 

cesta 31, 10000, Zagreb 
OIB: 58843087891 

5/INV/OGRPN 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

8 
 

Upisati naziv ponuđenog modela: 

_________________________________________________________________________ Ponuđeno 
DA/NE 

Opis predmeta nabave 

Oprema za proširenje 1x servera Dell R740xd2 

Service tag: 40B6QD3 

CPU: 1x Intel(R) Xeon(R) Bronze 3206R CPU @ 1.90GHz 

RAM: 4x HMA81GR7CJR8N-XN 8 GB = 32 GB 

SSD: 2x 2.5" SATA SKhynix HFS480G32FEH BA1 480 GB 

HDD: 12x 3.5" SATA HGST HUS726T4TAL 4 TB 

1. CPU 
1x Intel(R) Xeon(R) Bronze 3206R CPU @ 
1.90GHz s hladnjakom za Dell R740xd2 

 

2. RAM 8x RDIMM 32 GB 3200 MHz za Dell R740xd2  

3. HDD 6x 3.5" SATA 4 TB s ladicama za Dell R740xd2  

4. Jamstvo  Minimalno 12 mjeseci  

 

 

          ZA PONUDITELJA 

 

                    __________________ 

 
 
        


	II. Pojašnjenje i izmjena Poziva na dostavu ponude 18.5. 2023
	Prilog I. Troškovnik-2023-05-18
	Prilog IV. Tehnicka specifikacija-2023-05-18 (003)

